
ZARZĄDZENIE NR 10/2018 

KIEROWNIKA ŚWIETLICY ŚRODOWISKOWEJ 

GMINY SŁAWNO 

 

z dnia 29 października 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia  Regulaminu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania 

egzaminu kończącego tę służbę w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno 

 

Na podstawie art. 19 ust. 8 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1260 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

 

§ 1. Wprowadzam Regulamin przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 

kończącego tę służbę w Świetlicy Środowiskowej Gminy Sławno, stanowiący załącznik do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

       Kierownik  

    Świetlicy Środowiskowej  

Gminy Sławno   

 

Małgorzata Błaszczyk  


